
Linka Ostrava - Mobis Nošovice

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Ostrava Poruba Vozovna odjezd 4:41 11:41 20:41

Ostrava Svinov-horní zastávka 4:47 12:47 20:47

Ostrava - Náměstí Ostrava Jih 4:55 12:55 20:55

Hyundai MC 5:34 13:34 21:34

PZ Mobis Nošovice příjezd 5:35 13:35 21:35

Linka Mobis Nošovice - Ostrava

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Hyundai MC odjezd 6:17 14:18 22:17

PZ Mobis Nošovice 6:18 14:18 22:18

Ostrava - Náměstí Ostrava Jih 6:48 14:48 22:48

Ostrava Svinov-horní zastávka 6:56 14:56 22:56

Ostrava Poruba Vozovna příjezd 7:01 15:01 23:01


